
 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

 
 
 

 
OGGETTO: Servizio di manutenzione impianti di sollevamento immobili comunali - CIG: 

Z4329E00AC 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 98 D.Lgs. 50/2016) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Telti- Via Kennedy n. 2 – 07020 Telti (OT) 
http://www.comune.telti.ot.it . 
 
PROCEDURA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) con richiesta di più 

preventivi mediante mercato elettronico RDO del CAT Sardegna.  

 

NATURA, ENTITA’ E CARATTERISTICHE: Servizio di manutenzione impianti di sollevamento immobili 
comunali; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione definitiva n. 484 del 25.09.2019;    

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Criterio di selezione dell’offerta al minor prezzo ai sensi dell’art. 95 
comma 4 lett. c del D.Lgs 50/2016. 

IMPRESE  INVITATE:  N. 4  -   

Pinna Ascensori Srl 
Via Michelangelo, 12/A 
 ALGHERO (SS) 

 
SANNASCENSORI S.R.L. 
 

Via Antonio Giagu, 11 
 SASSARI 

SCHINDLER S.P.A. Via E. Cernuschi, 1 MILANO 

TORO ASCENSORI DI TORO PIERPAOLO Via Pasteur, 38/40 DOLIANOVA 

OFFERTE RICEVUTE N. 1:  

SCHINDLER S.P.A. Via E. Cernuschi, 1 MILANO Ribasso 48,70% 

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 1; 

http://www.comune.telti.ot.it/


 

COMUNE DI TELTI 
Via Kennedy n°  2    07020  Telti (OT) 
Tel.  0789/43007- Fax  0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 
AREA TECNICA 

Comune di Telti - Area Tecnica- 
Mailpasquale.caboni@comune.telti.ot.it protocollo.telti@pec.comunas.it 

C.A.P. 07020 Via Kennedy n.2 - Telti  
Tel. 07859 1712892 
C.F. 00124140906 

AGGIUDICATARIO: SCHINDLER S.P.A. con sede legale in Milano Via E. Cernuschi, 1, codice fiscale e 
Partita IVA n. 00842990152;  
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 4.232,25, al netto del ribasso del 48,70%, oltre €. 450,00 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso per un totale di € 4.682,25 oltre IVA di legge; 

RICORSO: gli atti della procedura di affidamento sono impugnabili mediante ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale della Sardegna – Via Sassari n. 17 – 09124 CAGLIARI, nei termini e nei modi 
previsti dall’art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104. 

Telti, 16.10.2019 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Celeste Marginesu 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Ing. Pasquale Caboni 

 

 

 
 


